
ZARZĄDZENIE NR 410/2023 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia planu finansowego dla  rachunków wydzielonych środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) 
i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych  
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), oraz 
w związku z Uchwałą nr LI/416/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 23 stycznia 2023 r., Uchwałą Nr 
LIV/457/2023 Rady Gminy Kaźmierz z dnia 27 marca 2023 r. w sprawie zmian w Uchwale nr L/411/2022 
Rady Gminy Kaźmierz z dnia 29 grudnia 2022 r. – uchwała budżetowa Gminy Kaźmierz na 2023 rok, zarządza 
się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Kaźmierz zgodnie 
z załącznikiem do zarządzenia i nadaje mu treść określoną w tym załączniku. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się skarbnikowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC80A2B-D6AA-4302-9FEE-BDABE412B814. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania Kwota Zmiana Po zmianie Program

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu - 

Nowa Wieś obręb Nowa Wieś 1 286 763,85 1 286 763,85

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Dział Rozdział §

4 294 000,00 0,00 4 294 000,00

4 294 000,00 0,00 4 294 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kaźmierz, rejon ulic 

Topolowej i Jabłoniowej 2 432 000,00 2 432 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Kaźmierzu, rejon ulicy Okrężnej 1 862 000,00 1 862 000,00

10 006 486,27 0,00 10 006 486,27

10 006 486,27 0,00 10 006 486,27

6370

Rozbudowa ulicy Szkolnej w Kaźmierzu oraz 

ulicy Topazowej w Kiączynie 4 702 500,00 4 702 500,00

6370 Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu 2 375 000,00 2 375 000,00

6370

Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w 

Kaźmierzu 2 928 986,27 2 928 986,27

0,00 20 400,00 20 400,00

0,00 20 400,00 20 400,00

2180

Środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-

19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 20 400,00 20 400,00

Dodatek elektryczny - ustawa z dnia 7 

października 2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją

na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 

2022 r. poz. 2127, z późn. zm.).

14 300 486,27 20 400,00 14 320 886,27

5 580 763,85 0,00 5 580 763,85

5 580 763,85 0,00 5 580 763,85

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Kaźmierz, rejon ulic 

Topolowej i Jabłoniowej 2 432 000,00 2 432 000,00

6370

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

Kaźmierzu, rejon ulicy Okrężnej 1 862 000,00 1 862 000,00

6100

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kaźmierzu - 

Nowa Wieś obręb Nowa Wieś 1 286 763,85 1 286 763,85

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

10 006 486,27 0,00 10 006 486,27

10 006 486,27 0,00 10 006 486,27

6370

Rozbudowa ulicy Szkolnej w Kaźmierzu oraz 

ulicy Topazowej w Kiączynie 4 702 500,00 4 702 500,00

6370 Przebudowa ulicy Dolnej w Kaźmierzu 2 375 000,00 2 375 000,00

6370

Przebudowa ulicy Mikołaja Reja w 

Kaźmierzu 2 928 986,27 2 928 986,27

0,00 20 400,00 20 400,00

0,00 20 400,00 20 400,00

3110 Świadczenia społeczne 20 000,00 20 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 333,25 333,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58,59 58,59

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8,16 8,16

15 587 250,12 20 400,00 15 607 650,12RAZEM

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski ład

PRZYCHODY

010

01044

60016

600

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski ład

853

85395

WYDATKI

RAZEM

Program

DOCHODY

Zmiana Po zmianie

853

85395

Dodatek elektryczny - ustawa z dnia 7 

października 2022 r. o szczególnych

rozwiązaniach służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 

roku w związku z sytuacją

na rynku energii elektrycznej (Dz. U. 

2022 r. poz. 2127, z późn. zm.).

Załącznik do Zarządzenia Nr 410/2023 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 31.03.2023 r.

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski ład

Program Inwestycji Strategicznych 

Rządowy Fundusz Polski ład

§

905

600

010

01044

60016

Klasyfikacja 
Nazwa zadania Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECC80A2B-D6AA-4302-9FEE-BDABE412B814. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

